МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1 С.СТАРЫЕ АТАГИ»

(МБОУ «СОШ №1 с.Старые Атаги»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени

«ЙОККХАЧУ АТАГIАРА №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ЙоккхачуАтагIара №1 йолу ЮЮШ»)

                                                      ПРИКАЗ

28 января  2022 г                 № 345 - од

О проведении семинара

о переходе на обновленные стандарты

        На основании федерального закона  от 29  декабря 2012 года №273 – ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказами Минпросвещения от
31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта основного общего образования», в целях
обеспечения нормативного и организационного сопровождения введения и реализации
федеральных государственных образовательных стандартов начального и
основного общего образования  п р и к а з ы в а ю:

  1.Провести 29 января  семинар по теме «Переход на обновленные стандарты НОО и

ООО» (Приложение).

 2. Ответственному  за проведение семинара методисту  Дозурабовой А.С.., провести

информационно-разъяснительную работу с педагогическими работниками.

 2.Руководителям  МО обеспечить явку учителей для участия в семинаре.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                Х.И. Экаева